
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 2 
Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) -  VIIC88000X  - c.f. 85001390245 

Telefono 0445-401048    fax 0445-401236 
VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT   -  VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   -  www.icvaldagno2.gov.it  

 

 

 
  

 
Prot.n. vedi timbratura in alto Valdagno, 22 maggio 2024 

 
Agli Atti 

Al Sito WEB 
 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022” 
CUP: E71F23000170006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sull'avviso pubblico Avviso Misura 1.4.1 
"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole (dicembre 2022) – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU; 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 
Scuola digitale 2022-2026; 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola 
digitale 2022-2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi 
avvisi di finanziamento; 

VISTA la domanda presentata da questa scuola di partecipazione all’Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole (dicembre 2022) – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU inoltrata in data 
01/02/2023 (candidatura n. 75494); 

VISTO il Decreto di approvazione n. n. 167 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri – Dipartimento per la trasformazione Digitale con il quale è stato assegnato a questa 
Istituzione Scolastica il finanziamento per complessivi € 7.301,00; 

DECRETA 

 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004217 - 23/05/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 2 
Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) -  VIIC88000X  - c.f. 85001390245 

Telefono 0445-401048    fax 0445-401236 
VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT   -  VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   -  www.icvaldagno2.gov.it  

 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2024 della somma 
di € 7.301,00 relativa al finanziamento PNRR Rifacimento sito web “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022”: 

ENTRATE – modello A, aggregato 2 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – voce 2.3 “Altri finanziamenti 
dell’Unione europea”, sottovoce 2.3.6 “PNRR Sito web Misura 1.4.1”; 

SPESE – modello A, Attività A (liv. 1) – A.2 Funzionamento amministrativo (liv. 2), voce di destinazione (liv. 
3) 3.2.5 Assistenza tecnico-informatica 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli 
atti contabili e di gestione nel Programma Annuale 2023. 

Il presente atto è già stato sottoposto all’approvazione del Consiglio di Istituto e sarà pubblicato all’albo 
e sul sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica. 
 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Eleonora Schiavo 
 Documento firmato digitalmente  
 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 
 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004217 - 23/05/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2024-07-22T12:12:22+0200
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




